REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº095/2023-GAB/PMV                    Viseu-PA, 02 de Março de 2023.

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

M/D: Leila Raquel Possimoser

Ilma. Senhora Prefeita,

Em atenção à solicitação da Prefeitura Municipal de Placas, o qual encaminhou

o Ofício nº 059/2023, solicitando a adesão à Ata de Registro de Preços nº

403/2022/CPL, referente ao Pregão Eletrônico SRP 040/2022, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de publicação de avisos e

atos oficiais, objetivando atender as necessidades dos órgãos, departamentos e setores

vinculados as secretarias e fundos que compõem a esfera administrativa do município de

Viseu/PA.

Na condição de Órgão Gerenciador da presente Ata, autorizo a presente adesão,

conforme os itens solicitados por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em

epígrafe.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não

poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob

responsabilidade do vencedor, em manifestar interesse ou não quanto à contratação,

devendo assim, o solicitante providenciar a devida consulta.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima consideração,

Atenciosamente:

_______________________________________

CRISTIANO DUTRA VALE

PREFEITO MUNICIPAL DE VISEU/PA

Rua Lauro Sodré 118 – Centro, Viseu /Pará, CEP:68.620-000/E-mail: gabinete.pref@viseu.pa.gov.br

mailto:gabinete.pref@viseu.pa.gov.br

		2023-03-02T17:16:11-0300
	CRISTIANO DUTRA VALE:33096473234